1

平成 30年 ３月 １日

各    位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

   当社はこのたび、下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたし

ます。

記

１． 組織変更（平成 30年４月１日付）

当社は、事業部の再編により事業判断の迅速化を目的として、事業本部制を廃止するととも

に、防虫事業部、除湿事業部およびホームケア事業部の一部を防虫・衛生事業部に統合します。

また、カーケア事業部およびホームケア事業部の一部をエアケア事業部に移管します。

さらに、事業本部運営グループを事業部運営グループに名称変更します。

２． 人事の異動

（平成 30年 ４月 １日付）

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 鈴木 貴子

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先 人事･総務グループ

マネージャー  郷原 和哉

TEL 03(3367)6311

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

戸川E

とがわ

A A E明彦 E

あきひこ

事業統括部門

エアケア事業部 事業部長

事業統括部門

第２事業本部

エアケア事業部 事業部長

AE笠井E

かさい

A A E和彦 E

かずひこ

事業統括部門

防虫・衛生事業部 事業部長

事業統括部門

第１事業本部

防虫事業部 事業部長

AE野口E

のぐち

A A E和宏 E

かずひろ

事業統括部門

手袋事業部 事業部長

事業統括部門

第１事業本部

手袋事業部 事業部長

AE砂子坂E

すなこざか

A A E 章 E

あきら

事業統括部門

サーモケア事業部 事業部長

事業統括部門

第１事業本部

サーモケア事業部 事業部長

g00007
東証

2

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

AE岡部E

おかべ

A A E 豊 E

ゆたか

事業統括部門

ビジネス開発事業部 事業部長

事業統括部門

第２事業本部

ビジネス開発事業部 事業部長

AE角田 E

つのだ

A AE武史E

たけし

事業統括部門

海外事業部 事業部長

事業統括部門

第２事業本部

海外事業部 事業部長

AE伊藤E

いとう

A A E 俊介 E

しゅんすけ

事業統括部門

事業部運営グループ マネージャー

事業統括部門

事業本部運営グループ マネージャー

A E 奥平 E

おくだいら

A A E壮 E

そう

AA E臨 E

りん

事業統括部門

ビジネス開発事業部

クリアフォレスト担当部長

事業統括部門

第２事業本部

ビジネス開発事業部

クリアフォレスト担当 事業部長

A E金親 E

かねおや

A AE真司E

しんじ

事業統括部門

海外事業部 担当部長

事業統括部門

第２事業本部

ホームケア事業部 事業部長

AE矢内 E

やない

A AE伸二E

しんじ

製造部門

部門付 マネージャー

製造部門

埼玉工場 マネージャー（工場長）

兼 東日本商品管理センター マネージャー

AE小宮 E

こみや

A AE有二E

ゆうじ

製造部門

埼玉工場 マネージャー（工場長）

兼 東日本商品管理センター マネージャー

営業部門

国内営業本部

大阪支店 支店長

AE中井E

なかい

A A E 斉 E

ひとし

製造部門

九州工場 マネージャー（工場長）

兼 業務課 課長

兼 西日本商品管理センター マネージャー

製造部門

九州工場 マネージャー（工場長）

兼 西日本商品管理センター マネージャー

AE原田E

はらだ

A A E 聡 E

さとし

営業部門

国内営業本部 副本部長

兼 大阪支店 支店長

営業部門

国内営業本部 副本部長

A E高橋 E

たかはし

A A E浩一 E

こういち

営業部門

国内営業本部

営業支援グループ マネージャー

事業統括部門

第１事業本部

除湿事業部 事業部長

AE島田E

しまだ

A A E真一 E

しんいち

営業部門

国内営業本部

札幌支店 支店長

営業部門

国内営業本部

札幌支店 支店長

兼 販売課 課長

AE田原 E

たはら

A A E 修造 E

しゅうぞう

営業部門

国内営業本部

東京支店 第１営業部 部長

事業統括部門

第２事業本部

カーケア事業部 事業部長

3

以上

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

AE小谷E

こたに

A A E智宏 E

ともひろ

営業部門

国内営業本部

大阪支店 部長

営業部門

国内営業本部

東京支店 第１営業部 部長

AE玉木 E

たまき

A AE弦士E

ふさお

営業部門

海外営業本部

海外営業本部付 マネージャー

営業部門

国内営業本部

営業支援グループ マネージャー

A E橋本 E

はしもと

A A E成明 E

なるあき

経営戦略部門

経営企画グループ マネージャー

経営戦略部門

経営企画グループ サブマネージャー